
1918170588/2 

 

DODATEK Č. 2 

KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI A SDRUŽENÍ FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ ZA 

ÚČELEM VYDÁVÁNÍ INFORMAČNÍCH NOVIN OBČANŮ STATUTÁRNÍHO 

MĚSTA BRNA BRNĚNSKÝ METROPOLITAN (DÁLE JEN DODATEK Č. 2) 

 

 dle § 1746 občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.), ve znění pozdějších předpisů 

 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

I.1. Objednatel:  statutární město Brno 

 sídlo:   Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 

 zastoupené:             JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna 

 

 ve věcech technických oprávněn jednat: vedoucí Tiskového střediska  

 ve věcech smluvních oprávněn jednat: vedoucí Odboru vnitřních věcí MMB 

            k podpisu smlouvy oprávněn:  vedoucí Úseku tajemníka MMB 

 

 IČO:   44992785 

 DIČ:   CZ44992785 

 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  

Olbrachtova 1929/62 

140 00 Praha 4 

 

 Číslo účtu:  111 211 222/0800 

 

 (dále jen město) 

 

I.2. Zhotovitel:  Pocket media s.r.o. 

 sídlo:   Jakubské náměstí 644/3, 602 00 Brno 

 zastoupená:  Kristýnou Tieku Lamplotovou, jednatelkou  

 

 ve věcech technických oprávněna jednat: Simona Osičková, produkční 

 

 IČO:   04541227 

 DIČ:   CZ04541227 

 Bankovní spojení: Equa bank, a.s.  

                                                Karolínská 661/4 

                                                186 00 Praha 8   

 Číslo účtu:  101942764/6100 

 Identifikace:  zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem  

v Brně, oddíl C, vložka 90484 

 (dále jen společnost) 

 

            (dále jen společně smluvní strany) 

             

 



 

 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU  

 

II.1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 2. 2018 Smlouvu o spolupráci a sdružení finančních 

prostředků za účelem vydávání informačních novin občanů statutárního města Brna Brněnský 

metropolitan, k této smlouvě byl dne 9.11. 2018 uzavřen dodatek č. 1, který nabyl účinnosti 

uveřejněním v registru smluv dne 19.11. 2018 (dále jen smlouva). 

 

II.2. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2, kterým se mění některá 

ustanovení smlouvy. 

 

II.3. Tímto dodatkem č. 2 se mění čl. II. odstavec II.1 smlouvy, který nově zní:  

 

Společnost jako držitel vydavatelské registrace č. MK ČR E 21747 evidované Ministerstvem 

kultury se zavazuje pro město vydat 15 čísel informačních novin s názvem „Brněnský 

metropolitan“ v termínu duben 2018 až červenec 2019, tj. každý kalendářní měsíc s výjimkou 

měsíce srpna 2018 informační noviny s názvem „Brněnský metropolitan“ (dále jen BM). 

 

II.4. Tímto dodatkem č. 2 se mění čl. III. odstavec III.1, jehož textace se uplatní pro poslední 

vydání novin „Brněnský Metropolitan“ distribuované v červenci 2019: 

 

BM bude tištěn ve formátu A4 (rozměry 210x297 mm +- 5%) v počtu stran minimálně 40, 

maximálně 52, z toho minimálně 30 stran redakčních, minimálně 10 stran inzertních a 

maximálně 22 stran inzertních, v barevnosti 4/4, papír: novinový 45 g a vyšší, matný, 

bělost min 76 C, v šité vazbě. BM určený na MMB bude dodáván v balících převázaných 

plastovou páskou po 50 kusech. 

 

 

 

II. 5. Tímto dodatkem se mění čl. VII.1.2, který nově zní: 

 

 Příspěvek města za vydání 15 čísel BM činí: 

1 095 000,- Kč bez DPH 

               109 500,- Kč výše DPH sazby 10 % 

 1 204 500,- Kč vč. DPH 

  

 

II.6. Tímto dodatkem č. 2 se dále mění čl. XI. odstavec XI.4 smlouvy, který nově zní: 

       Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 7. 2019. 

 

 

 

III. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

 

III.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

III.2. Tento dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 



registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon 

č. 340/2015 Sb). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku č. 2 v registru smluv 

v souladu se zákonem zajistí město. 

 

III.3.  Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.  

 

  

III.4.  Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 

po jednom vyhotovení. 

 

 

 

 

 

 

Doložka 

dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění. 

Tento dodatek byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R8/028.  konané dne 29. 5. 2019.       

 

 

V Brně dne  30.5.2019                                 V Brně dne 30.5.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………..                               …………………………………… 

       za statutární město Brno                  za společnost 

           JUDr. Rostislav Obrlík                                                       Pocket media s.r.o. 

                   vedoucí                                                                  Kristýna Tieku Lamplotová 

           Úseku tajemníka                                                                        jednatelka 
 


